РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ПОСЕЛКА НОВОКАСТОРНОЕ

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.06.2014  года                              №  39
п.Новокасторное

О закреплении жилого фонда на территории
поселка Новокасторное для размещения рабочих,
служащих, студентов г. Москвы и членов их семей,
прибывающих по эвакуации в особый период
          В соответствии с Федеральным законом от 12 февраля 1998 г. № 28-ФЗ «О гражданской обороне», руководствуясь Выпиской из расчета по эвакуации и рассредоточению населения (общая эвакуация г.Москвы в Касторенский район от 15.05.2014 г. Уч.№92 дсп) рабочих, служащих, студентов г.Москвы и членов их семей в особый период, на основании постановления Главы Администрации Касторенского района от 26.06.2014 г. № 421 «О закреплении жилого фонда на территории поселка Новокасторное для размещения рабочих, служащих, студентов г. Москвы и членов их семей, прибывающих по эвакуации в особый период», Администрации поселка Новокасторное Касторенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Произвести размещение прибывающих по эвакуации в особый период объектов ГО г.Москвы № Г-330 и № Д-605 их сотрудников, служащих, студентов, членов семей общей численностью 3828 человек в поселке Новокасторное и утвердить сведения прибывающего эваконаселения (Приложение № 1).

2. Закрепить жилую площадь за прибывающими по эвакуации предприятиями и организациями на территории поселка Новокасторное.

3. Выписать ордера на право занятия жилой площади на подведомственной территории, передать по акту в отдел по делам ГО и ЧС Администрации района.
4. Постановление главы поселка Новокасторное от 24.07.2006 г. №43 «О закреплении жилого фонда на территории п. Новокасторное для считать, как утратившее силу.

5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава поселка

Новокасторное                                                            А.Н.Нестеров
                                                                                              Приложение № 1
                                                                                                                        УТВЕРЖДЕНО

                                                                                                             постановлением главы поселка

                                                                                                          Новокасторное  от 30.06.2014 г № 39
РАСЧЕТ

приема и размещения рабочих, служащих и членов их семей, предприятий и организаций прибывающих по эвакуации в военное время на территорию поселка Новокасторное

	Услов.

№ ОЭ
	Наименование учреждений
	Планируется

к вывозу человек
	Зоны размещения

	1.
	МГ университет дизайна и технологии, ул.Садовническая, 33

	Студенты
	1000
	МКУ КЦД «Эдельвейс», «Дом отдыха локомотивных Бригад», ДАВС,

ЖД Вокзал

	Студенты
	1220
	МКОУ «Новокасторенская СОШ», ПЧ, здание амбулатории

	Сотрудники
	626
	Дистанция СЦБ,  РСП-27, Водоснабжение

	Члены семей
	460
	Дистанция связи, Военизированная охрана, «Детский сад № 105 ОАО «РЖД»

	2.
	ГП «ПКБ Главного управления Локомотивного хозяйства МГТС России»

	Сотрудники
	261
	Склад топлива; здание ЭЧК и ЭЧС,  ПМС-140

	Члены семей
	261
	Администрация поселка Новокасторное

	3828